Kostpris 1. januar 2023 8.567 3.572 4.582 16.721
Tilgang i årets løb 0 10 0 10

Kostpris 31. december 2023 8.567 3.582 4.582 16.731

Værdireguleringer
1. januar 2023 52.547 1.188 28.779 82.514

Udloddet udbytte 0 0 -900 -900
Andel af årets resultat 10.647 -40 -4.549 6.058

Værdireguleringer
31. december 2023 63.194 1.148 23.330 87.672

Regnskabsmæssig værdi
31. december 2023 71.761 4.730 27.912 104.403

Koncernen værdiansætter investeringsejendomme t il dagsværdi baseret  på en afkastbaseret  model
(niveau 3 i dagsniveauhierarkiet). Koncernen værdiansætter investeringsejendomme t il dagsværdi ud
fra ønsket om en langsigtet  investering, hvorfor værdiansættelserne ikke påvirkes væsent ligt  af mid-
lert idige udsving i markedet. De anvendte forrentningsfaktorer udgør 4,00 % - 4,35 % for beboelses-
ejendomme og 5,75 % - 6,50 % for erhvervsejendomme. For at  illustrere følsomheden og ef fekten ved
ændringer i forrentningsfaktorerne på koncernens investeringsejendomme i 2023 er i nedenstående
matrix vist  værdi af ejendomme, egenkapital og resultat  før skat ved ændringer på +/ - 0,25 %:

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   355.379   319.64   306.308
Egenkapital   132.282   119.986   109.606
Resultat  før skat   22.189   6.425   -6.881

For ejerlejligheder vurderes markedsværdien ud fra forventet  salgspris med fradrag af salgsomkost-
ninger eller ud fra en forrentningsfaktor på 4,35 %.

Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel

Mult i Ejendomme Aalborg A/ S Aalborg  %100,00

Kapitalinteresser

Mult i-Erhvervsejendomme A/ S Aalborg  %25,00
PA 14 ApS Aalborg  %25,00

Fællesledede virksomheder

Hansen & Skagen A/ S Aalborg  %50,00
Ejendomsselskabet Vadum ApS Aalborg  %50,00
I/ S Ringparken Randers  %50,00

15

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
V4

J3
-N

4O
7G

-X
FM

O
8-

4H
IS

S-
S8

5Q
A-

L4
L4

1

Multi Invest, Aalborg A/ S